
7

6

1

8

4

2

3

5

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年8月12日（月）8回笠松1日

 5R 優奈ちゃん１歳おめでとう記念　Ｃ１０ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：26,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 マイスピリット
父:ファンタスティックライト  母:シルクサルート

牝  4 大塚研司
54.0

1:29.7
(－)

1-1-1-1 39.0 － 1 445
(+6)

藤田正治（笠松）
（有）ミドルアイランド
オリエント牧場

2 6 アイファーペルラン
父:スターキングマン  母:アイファースズラン

牡  4 佐藤友則
56.0

1:30.4
(3)

2-2-2-2 39.5 － 3 427
(-4)

井上孝彦（笠松）
（有）ミドルアイランド
野表　篤夫

3 1 シルバースカイ
父:スカイアンドリュウ  母:スカイメーテル

牡  4 池田敏樹
56.0

1:30.5
(1/2)

5-5-6-6 39.2 － 2 406
(+3)

藤田正治（笠松）
小林久義
岩見牧場

4 9 サダムトレイス
父:デュランダル  母:セトインフィニティ

セン 4 藤原幹生
56.0

1:30.5
(クビ)

6-7-5-4 39.2 － 5 430
(+3)

藤田正治（笠松）
（有）イゼル
（有）社台コーポレーション白老ファ

5 4 キチロクアユ
父:キングヘイロー  母:イリジスタブル

牝  5 湯前良人
54.0

1:30.7
(1 1/2)

3-3-3-3 39.6 － 7 446
(-1)

後藤保（笠松）
山本正美
畠山牧場

6 2 プリティエンジェル
父:スペシャルウィーク  母:トウキュウアビー

牝  6 島崎和也
54.0

1:31.4
(3)

9-9-9-9 38.9 － 8 516
(-4)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
岩見牧場

7 3 スプリングエルボ
父:ジャングルポケット  母:ヤクモアサシオ

セン 5 筒井勇介
56.0

1:31.4
(ハナ)

8-8-8-8 39.3 － 9 512
(+1)

法理勝弘（笠松）
孫總孝幸
堀　弘康

8 5 アラユウセイ
父:キッケンクリス  母:アラマサシスター

牡  5 大原浩司
56.0

1:31.5
(1/2)

7-6-7-7 40.2 － 6 481
(+3)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
アラキフアーム

9 8 スターサファイア
父:ダイワメジャー  母:オーラ

牝  4 尾島徹
54.0

1:32.8
(6)

4-4-4-5 41.7 － 4 439
(-3)

加藤幸保（笠松）
伊藤壽孝
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,6,4,8,1,9,5,3,2

7,6,4,8,1,5,9,3,2

7,6,4,8,9,1,5,3,2

7,6,4,9,8,1,5,3,2

払戻金
単 勝 7 190円

複 勝 7 100円

6 110円

1 120円

ワイド 6-7 140円

1-7 190円

1-6 230円

枠 連 6-7 330円

馬 連 6-7 330円

馬 単 7-6 510円

3連複 1-6-7 370円

3連単 7-6-1 1,260円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


