	5R 優奈ちゃん 1 歳おめでとう記念 C 1 O サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良				
П	【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:26,000 円 / 3 着:13,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	7	マイスピリット 父:ファンタスティックライト 母:シルクサルート	牝 4	大塚研司 54.0	1:29.7 (-)	1-1-1-1	39.0	_	1	445 (+6)	藤田正治(笠松) (有) ミドルアイランド オリエント牧場
2	6	6	アイファーペルラン 父:スターキングマン 母:アイファースズラン	牡 4	佐藤友則 56.0	1:30.4	2-2-2-2	39.5	_	3	427 (-4)	井上孝彦(笠松) (有) ミドルアイランド 野表 篤夫
3	1	1	シルバースカイ 父:スカイアンドリュウ 母:スカイメーテル	牡 4	池田敏樹 56.0	1:30.5 (1/2)	5-5-6-6	39.2	_	2	406 (+3)	藤田正治(笠松) 小林久義 岩見牧場
4	8	9	サダムトレイス 父:デュランダル 母:セトインフィニティ	セン 4	藤原幹生 56.0	1:30.5 (クビ)	6-7-5-4	39.2	-	5	430 (+3)	藤田正治(笠松) (有) イゼル (有) 社台コーポレーション白老ファ
5	4	4	キチロクアユ 父:キングへイロー 母:イリジスタブル	牝 5	湯前良人 54.0	1:30.7 (1 1/2)	3-3-3-3	39.6	-	7	446 (-1)	後藤保(笠松) 山本正美 畠山牧場
6	2	2	プリティエンジェル 父:スペシャルウィーク 母:トウキュウアビー	牝 6	島崎和也 54.0	1:31.4	9-9-9-9	38.9	-	8	516 (-4)	青木達彦(笠松) (株)ファーストビジョン 岩見牧場
7	3	3	スプリングエルボ 父:ジャングルポケット 母:ヤクモアサシオ	セン 5	筒井勇介 56.0	1:31.4 (ハナ)	8-8-8-8	39.3		9	512 (+1)	法理勝弘(笠松) 孫總孝幸 堀 弘康
8	5	5	アラユウセイ 父:キッケンクリス 母:アラマサシスター	牡 5	大原浩司 56.0	1:31.5 (1/2)	7-6-7-7	40.2	_	6	481 (+3)	青木達彦(笠松) (株)ファーストビジョン アラキフアーム
9	8	8	スターサファイア 父:ダイワメジャー 母:オーラ	牝 4	尾島徹 54.0	1:32.8 (6)	4-4-4-5	41.7	-	4	439 (-3)	加藤幸保(笠松) 伊藤壽孝 社台ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	7,6,4,8,1,9,5,3,2
2コーナー	7,6,4,8,1,5,9,3,2
3コーナー	7,6,4,8,9,1,5,3,2
4コーナー	7,6,4,9,8,1,5,3,2

● 払戻金

単 勝	7	190円
複 勝	7	100円
	6	110円
	1	120円

ワイド	6–7	140円
	1-7	190円
	1-6	230円

枠 連	6-7	330円
馬連	6-7	330円
馬単	7-6	510円

3連複	1-6-7	370円
3連単	7-6-1	1,260円